



2007. aasta I KVARTALI VAHEARUANNE

Ärinimi	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrijaotusseadmete ja juhtaparatuuri tootmine; metalltoodete tootmine; hulgi- ja vahenduskaubandus, valgustite ja elektritarvete jaemüük; kinnisvaraalne tegevus; äri- ja juhtimisalane nõustamine; valdusfirmade tegevus
Äriregistri number:	10029524
Aadress:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekül:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2007
Aruandeperioodi lõpp:	31. märts 2007

Sisukord

Sisukord	2
Seletuskiri	3
Vahearuanne	9
<i>Konsolideeritud bilanss</i>	9
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>	10
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	11
<i>Omakapitali muutuste aruanne</i>	12
<i>Lisad vahearuande juurde</i>	13
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	13
<i>Lisa 2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara</i>	13
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	14
<i>Lisa 4. Segendiaruandlus</i>	14
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	17
<i>Lisa 6. Tava- ja lahustatud puhaskasum</i>	17
<i>Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega</i>	17
Juhatuse allkirjad 2007. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele	18

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2007.a. I kvartali vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütarettevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja Rifas UAB finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtete AS Draka Keila Cables ja AS Saajos Inexa tulemused. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 31.03.2007 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Osalus %des			31.03.07	31.12.06	31.03.06
AS Eltek	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	0,0%
Satmatic OY	tütarettevõte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Rifas UAB	tütarettevõte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
AS Saajos Inexa	sidusettevõte	Eesti	33,3%	33,3%	33,3%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	10,1%	10,3%	10,6%

Majanduskeskkond

Analüütikute hinnangul jääb maailma majanduskasv sel ja tuleval aastal tugevaks, kuigi kasvunumbrid mõnevõrra vähenevad. USA majanduskasv püsib juba mõnda aega 2-2,5% kandis, mis on toonud kaasa kauaoodatud positiivseid arenguid väliskaubanduses.

Majandusarengud mõningates eurotsooni riikides – eriti Saksamaal – osutusid analüütikute ootustest oluliselt paremaks, kuid ka siin prognoositakse majanduskasvu aeglustumist. Euroopa majanduskasvu toetavad eksport ja investeeringud, kuid eratarbimine on senini avaldanud vaid suhteliselt nõrka positiivset mõju. Siiski oodatakse selle mõju tugevnemist, kuna situatsioon tööturul (töötus langes veebruariks 7,4%-ni) soodustab jõudsamat palgakasvu.

2006. aastal oli majanduskliima kolmes Balti riigis väga hea: Eesti ja Läti majanduskasvu näitajad jõudsid kõigi aegade kõrgemate tasemeteni (vastavalt 11,4% ja 11,9%) ning ka Leedu majanduskasv (7,5%) ulatus ELi tugevamate sekka. Kuid kogu see kasv oli kaldus sisetarbimise poole: ülikiiiresti kasvasid majapidamiste kulutused ja investeeringud, samas jäi ekspordi kasv suhteliselt tagasihoidlikuks.

Majandus jätkas tõusutrendil ka 2007. aasta I kvartalis. Analüütikute hinnangul aeglustub 2007. aastal peale tugevat I poolaastat kasv oluliselt kiiremini kui 2006. aastal ning kokkuvõttes prognoositakse sel aastal majanduskasvuks Eestis 8,2-8,9% ja Leedus 7%.

Sündmused

Harju Elektri tütarettevõte Harju Elekter Elektrotehnika AS sõlmis madalpinge seadmete müügilepingu Kreeka ettevõttega METKA Metal Constructions of Greece S.A. Lepingu raames valmistab Harju Elekter Elektrotehnika käesoleva aasta teises ja kolmandas kvartalis erinevaid sagedusmuunduritega juhtimiskeskusi Kardia ja Mavropigisi kaevandustele kogumahu 3,2 miljonit eurot (50,1 miljonit krooni). Sõlmitud tarneleping on oluliseks läbimurdeks Lääne-Euroopa turule.

Tegevustulemused**MÜÜGITULUD**

I kvartal Segment	Juurdekasv Kv/kv	EEK'000		EUR'000		Struktuur	
		2007	2006	2007	2006	2007	2006
Eesti	12,2%	77 676	69 206	4 964	4 423	51,2%	55,9%
Soome	36,5%	56 741	41 583	3 626	2 658	37,4%	33,5%
Leedu	31,2%	17 194	13 106	1 100	837	11,4%	10,6%
Kokku	22,4%	151 611	123 895	9 690	7 918	100,0%	100,0%

Kontserni 2007. aasta I kvartali müügitulud olid 151,6 miljonit krooni (9,7 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 123,9 miljonit krooni (7,9 miljonit eurot), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 22,4%.

Kiiremad kasvutempod olid Soome (36,5%) ja Leedu (31,2%) segmentides. Soome segmendi müügiimahtude kasvu toetas esimeses kvartalis nii eelmise aasta aprillis Keravale tootmis- ja müügiüksuse soetamine ning tugev müügitöö kui ka Soome vastava majandussektori tõus. Ka Leedu segmendi tööd on jätkuvalt soodsalt mõjutanud Leedu majanduse kiire kasv. Suurima panuse müügitulude 27,7 miljoni kroonisesse (1,8 miljoni eurosse) kasvu andsid Soome (15,2 miljonit krooni e. 1,0 miljonit eurot) ja Eesti (8,5 miljonit krooni e. 0,5 miljonit eurot) segmendid.

Müügitulud äritegevuste viisi

Traditsiooniliselt suurima osa, 80,6% (80,4%) müügituludest andis tootmine, mis on Kontserni põhitegevusalaks.

I kvartal Segment	Juurdekasv Kv/kv	EEK'000		EUR'000		Struktuur	
		2007	2006	2007	2006	2007	2006
Tootmine	22,8%	122 253	99 544	7 813	6 362	80,6%	80,4%
Kinnisvara	3,7%	9 022	8 703	577	556	6,0%	7,0%
Kaubandus	35,6%	17 195	12 685	1 099	811	11,3%	10,2%
Muud	6,0%	3 141	2 963	201	189	2,1%	2,4%
Kokku	22,4%	151 611	123 895	9 690	7 918	100,0%	100,0%

Soojad ilmad eelmise aasta viimases ja käesoleva aasta esimeses kvartalis tagasid ehitustegevuse püsimise tavapärasest kõrgemal tasemel, mis avaldas positiivset mõju nii Kontserni tootmissegmendi kui ka kaubanduse majandustulemustele. Tööstustoodete ja teenuste müük kasvas võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 22,7 miljoni krooni (1,4 miljoni euro) võrra 122,3 miljoni kroonini (7,8 miljoni euroni). Kiireim juurdekasv, 35,6% oli kaubanduses. Jätkuva ehitusbuumi toel müüs kaubandusgrupp kolme kuuga elektrikaupu enam kui 17 miljoni krooni (1 miljoni euro) väärtuses, andes konsolideeritud müügituludest üle 11% (10%). Enim tõusis elektrikilpide ja komponentide ning kaablite müük. Mingil määral on müügi kasv tingitud hindade tõusust, mis jäi sõltuvalt kaubagrupidist vahemikku 5-10%. Enim kasvasid maakaablite nii ostu- kui ka müügihinnad (25-35%), kuid nende osakaal kaubanduse käibes jäi 2% piirile.

Müügitulud turgude viisi

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud, kus realiseeriti 98,2% (95,9%) Kontserni toodetest ja teenustest.

I kvartal Turud	Juurdekasv	EEK'000		EUR'000		Osakaal	
		2007	2006	2007	2006	2007	2006
Eesti	21,0%	65 541	54 169	4 189	3 462	43,3%	43,7%
Soome	23,1%	67 359	54 716	4 305	3 497	44,4%	44,2%
Leedu	61,0%	15 987	9 929	1 022	634	10,5%	8,0%
Muud	-47,7%	2 724	5 081	174	325	1,8%	4,1%
Kokku	22,4%	151 611	123 895	9 690	7 918	100,0%	100,0%

Müüginahud kasvasid kõigil kolmel turul. Turgudest olid suurimad Soome (44%) ja Eesti (43%), andes Kontserni kolme kuu müüginahust kokku 87,7% (87,9%). Jätkuvalt kiireim oli Leedu turu kasvutempo, kus võrreldes Eesti ja Soome turuga oli juurdekasv ligi kolm korda kiirem, ulatudes 61,0%-ni. Leedu turu osakaal kasvas 2,5 protsendipunkti võrra, andes I kvartali konsolideeritud müügituludest 10,5%.

KULUD

Müüdud toodete kulu suurenes 2007. aasta kolme esimese kuu jooksul 24,3%, moodustades 83,0% käibest (2005 I kv: 81,7%). Kulude kasv oli 1,9 protsendipunkti kiirem kui müügitulu juurdekasv. Peamiseks põhjuseks oli tööjõukulude kasv.

Esimeses kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 416 (2006 I kv: 421), palgakulu 25,7 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 20,2 miljonit krooni (1,3 miljonit eurot). Kulutused tööjõule on 2007. aasta esimeses kvartalis, võrreldes eelmise aasta sama perioodiga kasvanud 28,1% 32,4 miljoni kroonini (2,1 miljoni euron). Kulutuste kasv on seletatav ühelt poolt palgatõusu ja teiselt poolt muutustega Kontserni struktuuris eelmisel majandusaastal. Seoses tootmisüksuse ostuga Soomes 2006.a. II kvartalis on Soomes töötajate arv kasvanud 56lt 74le. Leedus müüdi aga 2006.a. viimases kvartalis tütarettevõtte, kus töötas 32 inimest. Teada on, et Soome palgatase on märgatavalt kõrgem Eesti ja Leedu omast. Ka Eesti ettevõtetes töötab 31. märtsi 2007 seisuga 12 inimest rohkem kui aasta tagasi. Kokkuvõttes töötas Kontsernis 31. märtsi 2007 seisuga 439 (437) inimest.

Põhivarade kulumit arvestati esimeses kvartalis kuludesse kokku 4,4 miljonit krooni (281 tuhat eurot), mis on 10,5% enam võrrelduna eelmise aasta sama perioodiga. Kontsern on viimase nelja aasta jooksul põhivarasse investeerinud keskmiselt 40 miljonit krooni (2,7 miljonit eurot) aastas, millega on kaasnenud ka amortisatsioonikulude tõus. Aruandeperioodil investeeriti kontsernis materiaalsesse ja immateriaalsesse põhivarasse kokku 5,9 miljoni krooni (377 tuhande euro) ja võrreldaval perioodil 6,7 miljonit krooni (432 tuhande euro) väärtuses.

Turustuskulud olid 6,7 miljonit krooni (426 tuhat eurot), kasv 18,7% ja üldhalduskulud 9,8 miljonit krooni (628 tuhat eurot), kasv 9,9%. Kulutuste kasv on seletatav müügi- ja tootearendusega tegeleva personali arvu kui ka palga mõningase kasvuga.

KASUM

Kontserni kogukasum oli 25,7 miljonit krooni (1,6 miljonit eurot), kasvades eelmise aastaga võrreldes 13,6%. Kogukasumi marginaaliks kujunes 17,0% (2006 I kv: 18,3%).

Esimese kvartali ärikasum suurenes 13,3% 9,0 miljoni kroonini (577 tuhande euron). Ärirentaabluseks kujunes 6,0 % (6,4%).

Kontserni maksustamiselne kasum oli 9,1 miljonit krooni (0,6 miljonit eurot), mis on 5,1 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) vähem kui võrreldaval perioodil. Kontsern müüs 2006.a. esimeses kvartalis PKC Group Oyj aktsiaid. Kasum aktsiate müügist oli 5,2 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot), aruandeperioodil oli aktsiate müügikasum 0,2 miljonit krooni (15 tuhat eurot). Esimeses kvartalis konsolideeriti sidusettevõtetelt 0,9 miljonit krooni (58 tuhat eurot) vähem kasumit kui aasta varem.

Tööjõukulude kasv mõjutas ka sidusettevõtete majandustulemusi. Draka Keila Cables ASi tulemusi mõjutab oluliselt värviliste metallide turuhindade kõikumine maailmaturul.

Kokkuvõtteks kujunes konsolideeritud maksustamisjärgseks kasumiks 8,7 miljonit krooni e. 0,6 miljonit eurot (2006 I kv: 13,9 miljonit krooni e. 0,9 miljonit eurot), millest emasettevõtte omanike osa moodustas 8,1 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli I kvartalis 0,48 krooni e. 0,03 eurot (2006 I kv: 0,82 krooni e. 0,05 eurot).

Bilanss

Konsolideeritud bilansi maht oli 31.03.2007 seisuga 691,8 miljonit krooni (44,2 miljonit eurot), vähenedes esimese kvartaliga 65,9 miljoni krooni (4,2 miljoni euro) võrra.

Müügitellimuste mahu kasv tingis varude kasvu bilansis. Märtsi lõpu seisuga on varud kolme kuuga kasvanud 10,2 miljonit krooni (0,65 miljoni euro) võrra 89,2 miljoni kroonini (5,7 miljoni euroni) ja aastaga 8,9 miljonit krooni (0,57 miljonit eurot). Varude käibekordaja (viimase 12 kuu müügitulu/12 kuu keskmised varud) oli 7,7 (7,3). Nõuded kasvasid kolme kuuga 1,5% 84,0 miljoni kroonini (5,4 miljoni euroni), käibevara kokku 7,3 % 181,8 miljoni kroonini (11,6 miljoni euroni).

Varade vähenemise peamiseks põhjuseks oli PKC Group Oyj aktsia turuhinna muutus esimeses kvartalis. Aktsia hind Helsingi börsil vähenes kvartaliga 2,84 euro (44,44 krooni) võrra. Aktsiate ümberhindlusest tekkinud vahe 79,9 miljonit krooni (5,1 miljonit eurot) kajastati otse omakapitalis reservide vähendusena.

Kontserni kohustused kasvasid I kvartaliga 4,3% 139,4 miljoni kroonini (8,9 miljoni euroni) ja seda peamiselt tarnijatele võlgnevuse kasvu arvelt.

Mõjutatuna finantsvara ümberhindlusest vähenes omakapitali (emasettevõtte omanike) osatähtsus varadest esimese kvartaliga 2,9 protsendipunkti võrra 77,1% (80,0%).

Rahavood, investeeringud ja finantseerimine

Rahavoog äritegevusest oli 5,5 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 7,4 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot), investeerimistegevusest välja -4,5 miljonit krooni (-0,3 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil finantsinvesteeringute müügist laekumise tõttu sisse 0,5 miljonit krooni (30 tuhat eurot) ning finantseerimistegevusest lühiajaliste pangalaenude kasvu tulemusena oli rahavoog positiivne 163 tuhat krooni (10 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil negatiivne -3,9 miljonit krooni (-0,3 miljonit eurot). Tootmiskahtude suurenemise tõttu vajab Kontsern täiendavat krediiti. Lühiajaline pangalaen kasvas esimese kvartali jooksul 2,9 miljoni krooni (187 tuhande euro) võrra, võrreldaval perioodil aga vähenes 1,4 miljoni krooni (87 tuhande euro) võrra. Pikaajalisi pangalaene tagastati kolme kuuga 2,5 miljonit krooni (160 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 2,2 miljonit krooni (140 tuhat eurot) ning liisingmakseid 254 tuhat krooni (17 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 359 tuhat krooni (23 tuhat eurot).

Raha ja rahaekvivalendid kasvasid esimese kvartaliga 1,1 miljoni krooni (69 tuhande euro) võrra 7,8 miljoni kroonini (0,5 miljoni euroni) ja võrreldaval perioodil 4,0 miljoni krooni (253 tuhande euro) võrra 29,9 miljoni kroonini (1,9 miljoni euroni).

Aruandeperioodil investeeriti Kontsernis põhivarasse alljärgnevalt:

I kvartal	EEK'000		EUR'000	
	2007	2006	2007	2006
Materiaalne põhivara	5 434	6 488	346	415
Kinnisvarainvesteeringud	222	0	14	0
Immateriaalne põhivara	256	260	17	17
Kokku	5 912	6 748	377	432

I kvartalis alustati Keilas asuva tootmishoone rekonstrueerimistöödega. 31. märtsi seisuga oli lõpetamata ehituse maksumus bilansis 3,9 miljonit krooni (0,2 miljonit eurot). Renoveeritud pinnad antakse käiku teises kvartalis. Kapitalirendi korras soetatud põhivarade maksumus oli 424 tuhat krooni (27 tuhat eurot), võrreldaval perioodil 0 krooni (0 eurot).

Harju Elektri aktsiad

	EEK		EUR			
	I kvartal 2007	I kvartal 2006	2006	I kvartal 2007	I kvartal 2006	2006
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	10	10	10	0,64	0,64	0,64
Madalaim turuhind	56,80	54,76	51,63	3,63	3,50	3,30
Kõrgeim turuhind	71,97	69,47	69,47	4,60	4,44	4,44
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	58,52	60,55	64,93	3,74	3,87	4,15
Puhaskasum aktsia kohta	0,48	0,82	2,81	0,03	0,05	0,18

Bilansijärgsed sündmused

26. aprillil 2007 toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 96 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 58,7% häälte üldarvust. Üldkoosolek kinnitas 2006. majandusaasta aruande ja kasumijaotuse. Otsuse alusel makstakse 2006. aasta eest omanikele dividende 1,80 krooni (0,115 eurot) aktsia kohta kokku 30,2 miljonit krooni (1,9 miljonit eurot). Dividendid makstakse välja 21.mail 2007.

Üldkoosolek valis uue nõukogu ja määras nõukogu liikmete tasud. Nõukogu on viieliikmeline. Nõukogu esimeheks valiti ASi Harju Elekter arendusdirektor Endel Palla, liikmeteks Lembit Kirsme, Ain Kabal, Madis Talgre ja Andres Toome.

Üldkoosolek otsustas planeerida 2010. aastal läbi viia suunatud aktsiaemissioon Harju Elektri kontserni töötajatele motiveerimaks neid firma parema majandustulemuse saamise nimel, tagades selle läbi Kontserni majandusliku arengu ning täiendavate rahaliste vahendite kaasamise Harju Elektri omakapitali ning suurendades selle läbi ettevõtte aktsia väärtust. Planeeritava suunatud aktsiaemissiooni ulatuseks on kuni kuus miljonit krooni (383 tuhat eurot), milleks lastakse 2010.a aktsiakapitali suurendamise otsustamisel välja kuni 600 tuhat uut kümnekroonise (0,64-eurose) nimiväärtusega nimelist lihtaktsiat. Uute 2010.a väljalastavate aktsiate väljalaskehinnaks on 16.07.-27.07.2007 börsipäevade keskmine ASi Harju Elekter aktsia hind Tallinna Väärtipaberibörsil. Väljalastavate aktsiate märkimine viiakse läbi aktsiakapitali suurendamise otsuse järgselt ajavahemikus 01.09. - 30.09.2010.

Tähtsamad näitajad

	EEK'000		EUR'000			
	I kvartal 2007	I kvartal 2006	2006	I kvartal 2007	I kvartal 2006	2006
Perioodi kohta						
Müügitulu	151 611	123 895	622 087	9 690	7 918	39 759
Ärikasum	9 029	7 970	45 174	577	509	2 887
Perioodi puhaskasum	8 703	13 905	52 043	556	888	3 326
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	8 087	13 823	47 289	517	883	3 022
Perioodi lõpu seisuga						
Käibevara	181 778	176 559	169 352	11 618	11 285	10 823
Põhivara	510 038	559 583	588 380	32 597	35 763	37 605
KOKKU varad	691 816	736 142	757 732	44 215	47 048	48 428
Kohustused	139 373	130 735	133 673	8 908	8 356	8 543
Omakapital	552 443	605 407	624 059	35 307	38 692	39 885
sh emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital	533 531	589 187	605 630	34 099	37 656	38 707

	I kvartal 2007	I kvartal 2006	2006
Suhtarvud (%)			
Müügitulude juurdekasv	22,4	10,6	21,1
Ärikasumi juurdekasv	13,3	16,8	20,5
Puhaskasumi (emaettevõtte omanikele kuuluv) juurdekasv	-41,5	124,3	13,6
Käiberentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	6,0	6,4	7,3
Kasumirentaablus (emaettevõtte omanike puhaskasum /müügitulu*100)	5,3	11,2	7,6
Varude käibekordaja(Müügitulu/keskmine varu)(viimane 12 kuud)	7,7	7,3	8,4
Omakapitali osatähtsus (emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital / kokku varad*100)	77,1	80,0	79,9

Personal

Töötajate keskmine arv perioodis	416	421	439
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	439	437	427

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD BILANSS**

	Lisa nr	EEK'000		EUR'000	
		31.03.07	31.12.06	31.03.07	31.12.06
VARAD					
Käibevarad					
Raha- ja pangakontod		7 776	6 712	497	429
Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded		83 990	82 765	5 369	5 290
Ettemaksud		774	845	49	54
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		0	2	0	0
Varud		89 238	79 030	5 703	5 050
Käibevara kokku		181 778	169 352	11 618	10 823
Investeeringud sidusettevõtetesse		25 539	25 187	1 632	1 610
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud		264 678	344 884	16 916	22 042
Kinnisvarainvesteeringud	2	123 798	127 268	7 912	8 134
Materiaalne põhivara	2	92 447	87 446	5 908	5 589
Immateriaalne põhivara	2	3 576	3 595	229	230
Põhivara kokku		510 038	588 380	32 597	37 605
VARAD KOKKU		691 816	757 732	44 215	48 428
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL					
Kohustused					
Võlakohustused	3	21 035	20 772	1 344	1 328
Võlad tarnijatele ja muud võlad		78 691	73 496	5 029	4 697
Maksuvõlad		12 213	12 268	781	784
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		2 401	2 401	154	154
Lühiajalised eraldised		73	100	5	6
Lühiajalised kohustused kokku		112 012	106 636	7 159	6 815
Pikaajalised võlakohustused	3	26 892	26 568	1 719	1 698
Muu pikaajaline võlg		469	469	30	30
Pikaajalised kohustused kokku		27 361	27 037	1 749	1 728
Kohustused kokku		139 373	133 673	8 908	8 543
Omakapital					
Aktsiakapital		168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss		6 000	6 000	384	384
Reservid		251 366	331 552	16 065	21 190
Jaotamata kasum		108 165	100 078	6 913	6 396
Emattevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		533 531	605 630	34 099	38 707
Vähemumosalus		18 912	18 429	1 208	1 178
Omakapital kokku		552 443	624 059	35 307	39 885
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		691 816	757 732	44 215	48 428

KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

01. jaanuar – 31. märts	Lisa	EEK'000		EUR'000	
		nr	2007	2006	2007
Müügitulud	4	151 611	123 895	9 690	7 918
Müüdnud toodete ja teenuste kulud		-125 909	-101 274	-8 047	-6 472
Kogukasum		25 702	22 621	1 643	1 446
Turustuskulud		-6 667	-5 619	-426	-359
Üldhalduskulud		-9 819	-8 936	-628	-571
Muud äritulud		94	38	6	2
Muud ärikulud		-281	-134	-18	-9
Ärikasum	4	9 029	7 970	577	509
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	-313	4 910	-20	314
Tulu sidusettevõtetest		352	1 256	22	80
Kasum enne maksustamist		9 068	14 136	579	903
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-365	-231	-23	-15
Perioodi puhaskasum		8 703	13 905	556	888
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	6	8 087	13 823	517	883
Vähemusomanike osa puhaskasumist		616	82	39	5
Tava- ja lahustatud puhaskasum emettevõtte omanike aksia kohta	6	0,48	0,82	0,03	0,05

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 31. märts	Lisa nr	EEK'000	EUR'000		
		2007	2006	2007	2006
Rahavood äritegevusest					
Ärikasum	4	9 029	7 970	577	509
Korrigeerimised					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	4 397	3 980	281	256
Kasum(kahjum) põhivara müügist		-21	0	-1	0
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		1 333	2 006	85	128
Varude muutus		-10 208	-11 377	-652	-729
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		1 858	5 567	118	356
Makstud ettevõtte tulumaks		-362	-355	-23	-23
Makstud intressid		-570	-383	-36	-24
Kokku rahavood äritegevusest		5 456	7 408	349	473
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud materiaalse põhivara eest		-4 386	-4 988	-280	-318
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest		-222	0	-14	0
Tasutud immateriaalse põhivara eest		-256	-260	-17	-17
Laekunud põhivara müügist		24	0	2	0
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		258	5 616	17	359
Antud laenud		0	-8	0	0
Antud laenude tagasimaksed		2	2	0	0
Laekunud intressid		36	93	2	6
Kokku rahavood investeerimistegevusest		-4 544	455	-290	30
Rahavood finantseerimistegevusest					
Saadud laenud	3	2 925	0	187	0
Laenude tagasimaksed	3	-2 508	-3 547	-160	-227
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-254	-359	-17	-23
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		163	-3 906	10	-250
Kokku rahavood		1 075	3 957	69	253
Raha jääk perioodi algul		6 712	25 940	429	1 658
Rahajääkide muutus		1 075	3 957	69	253
Valuutakursside muutuste mõju		-11	-19	-1	-1
Raha jääk perioodi lõpus		7 776	29 878	497	1 910

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EEK '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital							
	Aksia- kapital	Üle- kurs	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku	Vähe- mus- osalus	KOKKU
01. jaanuar kuni 31. märts 2006								
Saldo 31.12.2005	168 000	6 000	8 600	287 526	82 069	552 195	16 138	568 333
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	13 823	13 823	82	13 905
Kasum otse omakapitali	0	0	0	23 169	0	23 169	0	23 169
Kokku perioodi kasum	0	0	0	23 169	13 823	36 992	82	37 074
Saldo 31.03.2006	168 000	6 000	8 600	310 695	95 892	589 187	16 220	605 407
01. jaanuar kuni 31. märts 2007								
Saldo 31.12.2006	168 000	6 000	11 000	320 552	100 078	605 630	18 429	624 059
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	8 087	8 087	616	8 703
Kasum otse omakapitali	0	0	0	-80 186	0	-80 186	0	-80 186
Kokku perioodi kasum.	0	0	0	-80 186	8 087	-72 099	616	-71 483
Dividendid							-133	-133
Saldo 31.03.2007	168 000	6 000	11 000	240 366	108 165	533 531	18 912	552 443
EUR '000								
01. jaanuar kuni 31. märts 2006								
Saldo 31.12.2005	10 737	384	550	18 376	5 245	35 292	1 031	36 323
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	883	883	5	888
Kasum otse omakapitali	0	0	0	1 481	0	1 481	0	1 481
Kokku perioodi kasum	0	0	0	1 481	883	2 364	5	2 369
Saldo 31.03.2006	10 737	384	550	19 857	6 128	37 656	1 036	38 692
01. jaanuar kuni 31. märts 2007								
Saldo 31.12.2006	10 737	384	703	20 487	6 396	38 707	1 178	39 885
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	517	517	39	556
Kasum otse omakapitali	0	0	0	-5 125	0	-5 125	0	-5 125
Kokku perioodi kasum.	0	0	0	-5 125	517	-4 608	39	-4 569
Dividendid							-9	-9
Saldo 31.03.2007	10 737	384	703	15 362	6 913	34 099	1 208	35 307

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE**Lisa 1 Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused**

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 31.03.2007 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütaretevõtted AS ELTEK, AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern), Kontserni osalused sidusettevõtetes AS Draka Keila Cables ja AS Saajos Inexa. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30.septembrist, 30 % ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed interim financial statements). Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2006 lõppenud majandusaasta aastaaruandes.

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2007. aasta I kvartali vahearuanne õigesti ja õiglaselt "Kontserni" majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja kõik arv näitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti. Vastavalt Tallinna Börsi reglemendi nõuetele on raamatupidamise vahearuanne lisaks Eesti kroonile esitatud ka eurodes. Kuna Eesti kroon on fikseeritud euro suhtes kursiga 15,6466 krooni 1 euro kohta, siis ei teki sellisest aruannete esitusviisist valuutakursi erinevusi. Tuhande Eesti krooni tähisena on aruandes kasutatud lühendit EEK'000 ja tuhande euro tähisena EUR'000.

Lisa 2 Materiaalne ja immateriaalne põhivara

01.jaanuar kuni 31.märts EEK'000	Materiaalne põhivara		Kinnisvara- investeeringud		Immateriaalne põhivara	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Bilansiline maksumus aasta alguses	87 446	70 731	127 268	123 625	3 595	1 560
Ostetud	5 434	6 488	222	0	256	260
Ümberklassifitseerimine	2 496	0	-2 496	0	0	0
Müüdnud ja mahakantud põhivara	-3	0	0	0	0	0
Arvestatud kulum	-2 926	-2 729	-1 196	-1 050	-275	-201
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	92 447	74 490	123 798	122 575	3 576	1 619
EUR'000						
Bilansiline maksumus aasta alguses	5 589	4 521	8 134	7 901	230	100
Ostetud	346	415	14	0	17	17
Ümberklassifitseerimine	160	0	-160	0	0	0
Arvestatud kulum	-187	-175	-76	-67	-18	-14
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	5 908	4 761	7 912	7 834	229	103

Lisa 3 Võlakohustused

	EEK'000		EUR'000			
	31.03.2007	31.12.2006	31.03.2006	31.03.2007	31.12.2006	31.03.2006
Võlakohustused						
Lühiajalised laenud	12 627	9 702	10 513	807	620	671
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	7 546	10 054	6 571	482	643	420
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	862	1 016	1 027	55	65	66
Kokku lühiajalised võlakohustused	21 035	20 772	18 111	1 344	1 328	1 157
Pikaajalised pangalaenud	24 999	24 999	28 477	1 598	1 597	1 820
Pikaajalised liisingkohustused	1 893	1 569	1 402	121	101	90
Kokku pikaajalised võlakohustused	26 892	26 568	29 879	1 719	1 698	1 910
Võlakohustused kokku	47 927	47 340	47 990	3 063	3 026	3 067

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

	EEK'000		EUR'000	
	2007	2006	2007	2006
I.jaanuar kuni 31.märts				
Algsaldo 31.12.	47 340	51 896	3 026	3 317
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	2 925	-1 356	187	-87
Pikaajalise laenu tasumine	-2 508	-2 191	-160	-140
Uued liisingkohustused	424	0	27	0
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-254	-359	-17	-23
Lõppsald 31.03.	47 927	47 990	3 063	3 067

Lisa 4 Segmendiaruandlus

Kontsernis eristatakse segmente tegevusalade kaupa ja geograafiliselt. Esmane – geograafilistel tegevuspiirkondadel põhinev segmenteerimine - tugineb Kontserni juhtimise ja sisearuandluse struktuurile. Segmentidevahelises hinnakujunduses lähtutakse turuhindadest.

Kontserni geograafilise segmenti aruanne – esmane segment

Äritegevuse asukohtade kaupa jaguneb kontserni tegevus kolme geograafilisse segmenti:

Eesti – emaettevõtte AS Harju Elekter ning tütarettevõtete AS ELTEK ja AS Harju Elekter Elektrotehnika asukohamaa;

Soome –tütarettevõtte Satmatic asukohamaa;

Leedu –tütarettevõtte Rifas UAB asukohamaa.

Geograafiliste segmentide tulu kajastatakse vastavalt varade geograafilisele asukohale. Segmentide tulu turgude viisi on kajastatud lähtudes klientide asukohast.

1. jaanuar kuni 31. märts

EEK'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Tulu kontserni- välistelt klientidelt	77 676	69 206	56 741	41 583	17 194	13 106	0	0	151 611	123 895
Segmentide- vaheline müügitulu	3 397	4 392	0	14	132	259	-3 529	-4 665	0	0
Äritulud kokku	81 073	73 598	56 741	41 597	17 326	13 365	-3 529	-4 665	151 611	123 895
Ärikasum	6 376	7 017	1 177	310	1 478	628	-2	15	9 029	7 970
EUR'000										
Tulu kontserni- välistelt klientidelt	4 964	4 423	3 626	2 658	1 100	837	0	0	9 690	7 918
Segmentide- vaheline müügitulu	217	281	0	1	8	17	-225	-299	0	0
Äritulud kokku	5 181	4 704	3 626	2 659	1 108	854	-225	-299	9 690	7 918
Ärikasum	408	448	75	20	94	40	0	1	577	509

Segmentide müügitulude jaotus klientide asukohamaade lõikes:

1. jaanuar kuni 31. märts

EEK'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Eesti	65 541	54 169	0	14	132	259	-132	-273	65 541	54 169
Soome	13 822	17 196	56 585	41 455	0	0	-3 048	-3 935	67 359	54 716
Leedu	790	633	0	0	15 546	9 753	-349	-457	15 987	9 929
Muud	920	1 600	156	128	1 648	3 353	0	0	2 724	5 081
Tulu kokku	81 073	73 598	56 741	41 597	17 326	13 365	-3 529	-4 665	151 611	123 895
EUR'000										
Eesti	4 189	3 462	0	1	8	17	-8	-18	4 189	3 462
Soome	884	1 099	3 616	2 650	0	0	-195	-252	4 305	3 497
Leedu	50	40	0	0	994	623	-22	-29	1 022	634
Muud	58	103	10	8	106	214	0	0	174	325
Tulu kokku	5 181	4 704	3 626	2 659	1 108	854	-225	-299	9 690	7 918

Kontserni ärisegmendi aruanne – teisene segment

31. märts 2007 seisuga tegutseb kontsern järgmistes tegevusvaldkondades, milles tegutsemisega kaasnevad riskid ja hüved erinevad oluliselt ja iga tegevusala on eraldi piisavalt suure osakaaluga, et moodustada eraldi kajastatavat segmenti:

“*tootmine*” – elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük; andme- ja sideseadmete ning fiiberoptiliste ühenduskaablite tootmine ja müük; mitmesuguste lehtmetailtoodete tootmine ja müük ning allhanketööd lehtmetailtööde valdkonnas; uuringu- ja arengutegevus ning muud tootmisega seotud teenused ja komponentide vahendusmüük;

“*kaubandus*” – Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsioonitöödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele;

“*kinnisvara*” – kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku;

„*muud*“ - juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

Ärisegmentide tulude jaotus tegevusalade lõikes:

EEK'000	Tulud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
01. jaanuar kuni 31. märts						
Tootmine	126 426	100 766	-4 173	-1 222	122 253	99 544
Kinnisvara	12 227	11 478	-3 205	-2 775	9 022	8 703
Kaubandus	17 270	12 739	-75	-54	17 195	12 685
Muud	4 017	4 072	-876	-1 109	3 141	2 963
Kokku	159 940	129 055	-8 329	-5 160	151 611	123 895

EUR'000	Tulud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
01. jaanuar kuni 31. märts						
Tootmine	8 080	6 440	-267	-78	7 813	6 362
Kinnisvara	781	734	-204	-178	577	556
Kaubandus	1 104	814	-5	-3	1 099	811
Muud	257	260	-56	-71	201	189
Kokku	10 222	8 248	-532	-330	9 690	7 918

Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK'000		EUR'000	
	2007	2006	2007	2006
Intressitulu	30	63	2	4
Intressikulu	-570	-348	-36	-22
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	-11	-19	-1	-1
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>				
Tulu investeeringute müügist	238	5 214	15	333
KOKKU	-313	4 910	-20	314

Lisa 6 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

01. jaanuar kuni 31. märts		2007	2006	2007	2006	
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EEK'000	8 087	13 823	EUR'000	517	883
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800	'000	16 800	16 800
Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	EEK	0,48	0,82	EUR	0,03	0,05

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks võetakse arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. Kontsernis ei olnud bilansipäeva 31.03.2007 seisuga potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistõttu aruandekvartali lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta võrdus tavapuhaskasumiga aktsia kohta.

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtted AS Draka Keila Cables (endine AS Keila Kaabel) ja AS Saajos Inexa, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 30,17% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimesel poolaastal ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK '000		EUR '000	
	2007	2006	2007	2006
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:				
- Sidusettevõtetelt	2 542	2 841	162	181
- Harju KEK' lt	146	28	9	2
KOKKU	2 688	2 869	171	183
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	2 508	2 726	160	174
- põhivara rentimine	146	26	9	2
- muud teenused	34	117	2	7

01. jaanuar kuni 31. märts	EEK '000		EUR '000	
	2007	2006	2007	2006
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:				
- Sidusettevõtetele	3 229	3 044	206	195
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	236	316	15	20
- põhivara rentimine	1 786	1 715	114	110
- juhtimisteenus	678	649	43	42
- muud teenused	529	364	34	23
Saldod seotud osapooltega				
	31.03. 2007	31.12. 2006	31.03. 2007	31.12. 2006
Nõuded sidusettevõtetele: kaubad ja teenused	3 948	2 926	252	187
Kohustused sidusettevõtetele: kaubad ja teenused	2 048	1 266	131	81

Juhatuse kinnitus 2007. aasta I kvartali konsolideeritud vahearuandele

Juhatus deklareerib oma vastutust lehekülgedel 9 kuni 18 esitatud ASi Harju Elekter kontserni 2007. aasta kolme kuu konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- raamatupidamise vahearuanne koostamisel rakendatud põhimõtted on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- raamatupidamise vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt AS Harju Elekter ja konsolideerimisgrupi finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 09. mai 2007, on raamatupidamise vahearuanandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad.

Andres Allikmäe juhatuse esimees

„09.“ mai 2007

Lembit Libe juhatuse liige

„09.“ mai 2007

Karin Padjus juhatuse liige

„09.“ mai 2007